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اعتراف متهمان به 5 فقره سرقت
از کارگاه شهرداری 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق که از 
کارگاه های شهرداری، تجهیزات شهری سرقت  می کردند خبر داد . 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال 
از شهرداری و تجهیزات شهری در محدوده خیابان سلامت، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران کلانتری 161 ابوذر قرار گرفت و ماموران با حضور در 

محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان را شناسایی کنند . 
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهمان 
از کارکنان کارگاه بوده و به صورت پنهانی اموال شهرداری را سرقت می کردند . 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران افزود: طی استقرار مامورین و گشت 
زنی های هدفمند آغاز تا اینکه هفدهم مهر ماه ماموران کلانتری هر 2 سارق 
را در حین سرقت مشاهده و بلافاصله ماموران متهمان را دستگیر کردند . 
سرهنگ نظری ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری، به 5 فقره سرقت 

اعتراف و تحقیقات پلیس برای کشف جزئیات پرونده آغاز شده است . 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 
15هزار قرص و116 لیتر شربت روانگردان و 
همچنین 6 لیتر شربت تریاک در این شهرستان 
خبر داد . به گزارش خبرنگار پایگاه خبري 
پلیس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی«در 
تشریح این خبر بیان داشت: نوزدهم مهرماه 
امسال ماموران عملیات کلانتری 173 امین 
آباد در پی پوشش دهی انتظامی سطح حوزه 

استحفاظی یک دستگاه خودرو کوییک سفید 
رنگ را در محور »ری- ورامین« مشاهده و تحت 

مراقتب های ویژه قرار دادند . 
وی افزود: پس از استعلام از سامانه پلیس 
مشخص  می شود خودرو دارای دستور توقیف از 
مقام قضائی  می باشد که در این حین دستور 
توقیف صادر ولی راننده آم بدون توجه به 
دستور پلیس از محل متواری  می شود و بدین 

ترتیب عملیات تعقیب و گریز آغاز شد .  این 
مقام انتظامی عنوان کرد: پس طی چند کیلومتر 
تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو در 
ابتدای شهر »قلعه نو« شهرستان ری متوقف 
و در بازرسی از خودرو بیش از 15هزار عدد 
قرص و 116 لیتر شربت روانگردان و همچنین 
6 لیتر شربت تریاک کشف و راننده خودرو متهم 
دستگیر شد . سرهنگ طرهانی به انتقال متهم 
به مقر پلیس خبر داد و ابراز داشت: متهم پس 
از تکمیل پرونده به مراجع قضائی جهت سیر 

مراحل قانونی اعزام شد . 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
اینکه مواد روانگردان یکي از داروهایي است 
که براي کنترل اعتیاد از آن استفاده مي شود 
اما گاهي اوقات مصرف همین دارو هم به 
نوعي حکم ماده مخدر را پیدا کرده و مصرف 
کنندگان به آن اعتیاد پیدا مي کنند تصریح کرد: 

شهروندان هرگونه موارد مشکوک و مظنون در 
ارتباط با خرید و فروش و حمل و نگهداری مواد 
مخدر را به پلیس110 و کلانتری محل سکونت 

خود گزارش نمایند . 
دستبند پلیس بر دستان قاتل

فراری در »خاورشهر«
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری قاتل متواری در این شهرستان، خبر 
داد .  به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پي وقوع یک فقره قتل در یکی از 
کارگاه های محدوده »خاورشهر« شهرستان 
ری بر اثر درگیری در مرداد ماه امسال ، در 
خلال روند رسیدگی به پرونده شناسایی و 
دستگیری قاتل متواری در دستور کار ماموران 
کلانتری177 این فرماندهی قرار گرفت .  وی 
افزود: با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بکارگیری 

تمامی امکانات موجود و بهره گیری از تمامی 
ظرفیت های مجموعه انتظامی، هویت قاتل 
شناسایی شد . این مقام انتظامی عنوان کرد: 
ماموران کلانتری پس از کسب محوز از مقام 
قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش 18مهرماه امسال دستگیر کردند .  
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات فنی پلیس و پس از مواجهه با 
مستندات، شواهد و قرائن به بزه انتسابی معترف 
و پس از تکمیل پرونده قضائی با قرار مناسب 
روانه زندان شد .  در پایان سرهنگ طرهانی، 
خاطر نشان کرد: پلیس همواره تلاش می کند با 
بکارگیری تمامی امکانات و بهره گیری ازتمامی 
ظرفیت ها خصوصا ظرفیت های عظیم مشارکت 
عمومی برای نهادینه کردن نظم و امنیت در 
جامعه استفاده کند تا بتواند ماموریت های خود 
را در جامعه به نحو مطلوب و شایسته ارائه کند . 

کشف 15هزار قرص روانگردان در »ری«

قتل دردناک پدر بخاطر ازدواج با زن مطلقه 
پسری 31 ساله که به دلیل اختلاف با پدر خود بر سر ازدواجش، وی را به 
ضرب گلوله به قتل رسانده بود، در شعبه اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی 

به قصاص محکوم شد . 
به گزارش رکنا، سیزدهمین روز از بهمن ماه سال 1400 بود که گزارش قتل 
وحشتناک مرد 65 ساله ای در ایستگاه اتوبوس در وسط شهر به پلیس 110 
گزارش شد؛ مردی که غرق در خون خود مقابل ایستگاه اتوبوس روی زمین 
افتاده و موجب وحشت رهگذران و نیز مردمی که قصد سفر با اتوبوس شهری 
را داشتند شده بود . به دنبال این گزارش ماموران کلانتری 17 تبریز به همراه 
تیمی از کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی استان و بازپرس ویژه قتل این شهر 
به محل حادثه اعزام شدند تا ضمن بررسی صحنه جرم، رمز و راز این جنایت 

هولناک در وسط خیابان را کشف نمایند . 
اولین موردی که مشخص شد این بود که این مرد میانسال به ضرب گلوله به 
قتل رسیده است؛ اما این گلوله به دست چه کسی شلیک شده است، موضوعی 

بود که ذهن کارآگاهان و نیز بازپرس پرونده را به خود مشغول کرد . 
بنابراین آنان تحقیقات وسیع و میدانی خود را برای یافتن جواب سوال های 
مبهمی که در ذهن خود داشتند شروع کردند و با سرنخ هایی که به دست آوردند 

به پسر مقتول که محمد نام دارد مشکوک شدند و به سراغش رفتند . 
 همسر محمد رو به پلیس گفت: همان روز حادثه محمد با پدر خود در 
ایستگاه اتوبوس قرار ملاقات داشت؛ اما وی سر قرار نرفت چرا که ساعاتی قبل 
از قرار با پدر خود تماس  می گیرد و چون پدرش جواب نمی دهد سر قرار هم 
نمی رود . محمد هم در ابتدا منکر هرگونه اطلاعی از پدر خود  می شود و همان 
گفته های همسرش را تکرار  می کند؛ اما وقتی خود را در مقابل ادله ارائه شده از 
سوی بازپرس پرونده دید به قرار ملاقات خود با پدرش در ایستگاه اتوبوس اقرار 
کرد و به کارآگاهان گفت: مدتی قبل با زنی 34 ساله که 3 سال از من بزرگ 
تر بود و از همسر سابق خود جداش شده و دو فرزند نیز داشت، آشنا شدم؛ اما 
چون من پسر مجرد و وی زنی طلاق گرفته بود خانواده ام به خصوص پدرم با 
ازدواجمان به شدت مخالفت کردند و از هر راهی که ممکن بود سعی در منصرف 

کردن من داشتند؛ اما من در تصمیم خود مصمم بودم و با وی ازدواج کردم . 
بعد از ازدواجمان، پدرم همچنان دست بردار نبود و اصرار به طلاق داشت؛ اما 
من به هیچ وجه راضی به طلاق دادن همسرم نبودم . این بود که اختلاف میان 
من و پدرم شروع شد و همین اصرارهای پدرم نیز موجب شد تا همسرم از وی 
کینه به دل بگیرد! محمد ادامه  می دهد: در این میان با مردی به نام حسن آشنا 
شدم که خود را فردی بسیار با نفوذ در دستگاه های نظامی عنوان کرده بود . وی 
همیشه اسلحه و سایر تجهیزات نظامی را نیز به همراه داشت و باور کرده بودم 

که واقعا شخصی منتسب به دستگاه های نظامی است .  
روزی که حسن در خانه ام مهمان بود با همراهی وی نقشه قتل پدرم را 
کشیدیم؛ چرا که هم از وی کینه به دل گرفته بودم و هم دلم  می خواست هرچه 
سریعتر به ارث و میراث پدرم دست پیدا کنم . حسن نیز در قبال دریافت سهمی 
از حق الارثم قول داد که از نفوذش در دستگاه های مربوطه استفاده کند و قضیه 
قتل را به خوبی و خوشی فیصله دهد طوری که کوچک ترین مشکلی برای من و 
خودش به وجود نیاید .  متهم  می افزاید: در این میان چندین بار حسن دم گوشم 
زمزمه  می کرد که تو کارت را انجام بده و پدرت را بکش؛ بقیه ماجرا را نیز به من 
بسپار . مطمئن باش به هیچ وجه اجازه نمی دهم حتی اسمی از تو در این قتل به 
میان بیاید . من هم با ترغیب های حسن، چندین بار با پدرم قرار ملاقات گذاشتم 
تا وی را به قتل برسانم، اما نمی دانم حسی که در دل به پدرم داشتم مانع از انجام 

این کار میشد، حسی که شاید نام آن را مهر پدر و پسری گذاشت . 
ولی حسن مدام در گوشم زمزمه  می کرد و مرا ترغیب به قتل پدرم  می کرد . 
تا اینکه روز حادثه با نقشه از قبل طراحی شده با پدرم در ایستگاه اتوبوس قرار 
ملاقات گذاشتم و وی را سر قرار کشاندم . حسن نیز اسلحه خود را برداشت و به 
اتفاق هم و با خودروی شخصی به محل حادثه رفتیم و آن حادثه ناگوار اتفاق 
افتاد . اما من پدرم را نکشتم، بلکه حسن قاتل اصلی پدرم است و وی با استفاده از 
اسلحه ای که به دست داشت گلوله ای به سر پدرم شلیک و وی را به قتل رساند .  
با اظهارات حسن، کارآگاهان به دستور بازپرس پرونده، سراغ فردی که خود را 

مامور دولت معرفی کرده بود رفتند و وی را نیز دستگیر کردند .  
اما حسن نیز منکر هرگونه قتل شد و گفت: درست است که در روز حادثه من 
محمد را همراهی کردم و در صحنه جنایت حاضر شدم، ولی در قتل پدر وی هیچ 
نقشی ندارم . قبول دارم که اسلحه متعلق به من بوده است اما کسی که شلیک 

را انجام داده، محمد است و من در زمان قتل در داخل ماشین منتظر ماندم . 
با اظهارات ضد و نقیض این دو متهم پرونده، بازپرس ویژه قتل تبریز با 
همراهی کارآگاهان ضمن بررسی دقیق صحنه جنایت، با استفاده از شگردهای 
خاص کشف جرایم، موفق به حل کامل پرونده شده و قاتل اصلی را شناسایی 

کردند؛ همان پسر مقتول، محمد . 
محمد وقتی در برابر ادله ارایه شده قرار گرفت لب به اعتراف گشود و گفت: 
روز حادثه حسن در ماشین منتظر ماند، من هم اسلحه وی را برداشته، از خودرو 
پیاده شده، به سمت پدرم رفته و یک گلوله به سرش زدم؛ وقتی دیدم نقش 
بر زمین شد؛ فورا سوار بر خودرو محل حادثه را ترک کردیم اما الان از کرده 
خود بسیار پشیمان هستم . ای کاش زمان به عقب بر می گشت و من این عمل 
زشت را در حق پدرم مرتکب نمی شدم .  گزارش رکنا حاکی است پرونده این 
متهمان با صدورکیفر خواست از شعبه ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب تبریز 
به شعبه اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارسال شد و قضات دادگاه با 
توجه به مستندات پرونده و نیز درخواست قصاص از سوی اولیای دم مقتول و 
نیز کیفرخواست صادره از دادسرا، محمد، متهم ردیف اول را به قصاص نفس از 
طریق آویختن به چوبه دار در زندان مرکزی تبریز، حسن متهم ردیف دوم را 
که فردی سابقه دار در امر کلاهبرداری ، فریب مردم و .  .  . است، به جهت جعل 
عنوان دولتی، نیز به همراه داشتن سلاح گرم و مشارکت در قتل عمدی مقتول، 

به تحمل 21 سال حبس محکوم کردند . 
این احکام در دیوان عالی کشور نیز مهر تایید خورده است و حال محمد در 

زندان مرکزی تبریز منتظر اجرای حکم قصاص  می باشد . 

پرونده
قاتل مسلح که پس از دو جنایت در نجف 
آباداصفهان و 11 سرقت مسلحانه پابه فرار 
گذاشته بود سرانجام درجریان قتلی دیگر در 
کرج دستگیر شد . این متهم 55 ساله به اتهام 
سه جنایت فجیع به سه بار قصاص نفس و 
همچنین 11 سرقت مسلحانه به 15 سال 
حبس و درادامه به اتهام زخمی کردن فردی 

درحین سرقت به پرداخت دیه محکوم شد . 
به گزارش رکنا، تعجب نکنید این کارنامه 
سیاه متهم شروری است که سال 71 پس 
از 2 جنایت سریالی در نجف آباد اصفهان با 
همدستی پنج سارق دیگر که همگی دست 
به اسلحه بودند گانگستر بازی اشان همه را 

شوکه کرده بود .
درست مانند برادران دالتون با اسلحه وارد 
بانک شده و بعد از شلیک گلوله معاون بانک 

را به قتل رسانده بودند . 
 آنها پس از ارتکاب 11 فقره سرقت 
مسلحانه در اصفهان سرانجام دستگیر شدند 
اما رئیس برادران دالتون که دو جنایت را 
مرتکب شده بود کماکان متواری بود و پلیس 

هیچ ردی از او نداشت . 
 نزدیک به 30سال از این ماجرا گذشته 
بود طوری که دیگر این پرونده در کارتن های 
انباری پلیس آگاهی درحال خاک خوردن بود 
تا اینکه این متهم سابقه دار سروکله اش در 

کرج پیدا شد . 
آن هم وقتی که خبر یک جنایت مرموز در 
کرج ماموران آگاهی البرز را راهی یک خانه 

مرد ثروتمند کرد . 
قتل پیرمرد کرجی در حمام

فرزندان مقتول وقتی متوجه شدند خبری 
از پدر پیرشان نیست به خانه او رفتند که 
با صحنه دلخراشی روبرو شدند آنها وقتی در 
خانه به دنبال پدر بودند در حمام را که باز 
کردند دیدند پدرشان در حالی که سرش با 
یک پلاستیک پوشانده شده خفه شده است . 

راز این قتل زمانی برای کارآگاهان مشخص 

شد که فرزندان مقتول اعلام کردند مستاجر 
پدرشان ناپدید شده و اموال میلیاردی آنها 
توسط او به سرقت رفته است . طولی نکشید 
که رد این مستاجر جنایتکار در نوشهر پیدا 
شد و کارآگاهان جنایی توانستند او را دستگیر 

کنند . 

وقتی متهم بازداشت شد وسابقه او تحت 
رصد پلیس قرار گرفت مشخص شد او همان 
قاتل فراری خطرناک اصفهان است که مدت ها 
پیش دو نفر را درآنجا به قتل رسانده و در 11 

سرقت مسلحانه مشارکت داشته است . 
پس از بازجویی های پی در پس متهم 

شرور راز جنایت هایش را برملا کردو پس 
اعتراف به همه اتهام هایش در صف محاکمه 

در دادگاه کیفری استان البرز فرار گرفت . 
این متهم پس از محاکمه با رای قضات 
قضات شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 
به اتهام یه فقره قتل عمد به قصاص نفس 

و مشارکت در 11 فقره سرقت مسلحانه 
به 15سال حبس و زخمی کردن یکی از 
مشتریان بانک حین ارتکاب سرقت مسلحانه 

به پرداخت دیه محکوم شد . 
حکم صادر شده از سوی قضات پس از 

تایید قضات دیوان عالی اجرایی خواهد شد . 

او 31 سال فراری بود تا اینکه در کرج جنایتی رخ داد
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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 3 
سارق منزل در عملیات ماموران کلانتری بهارستان 

خبر داد . 
سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر گفت: هجدهم مهرماه تیم عملیات 
کلانتری 109 بهارستان درحال گشت زنی در 
محدوده خیابان »حافظ« تهران به یک دستگاه موتور 
سیکلت که در مسیر های رفت و برگشت دو نفر از 
شهروندان را با کیسه های بزرگ مشکی جا به جا 
 می کردند مشکوک و موتور سوار را تحت مراقبت های 

ویژه پلیسی قرار می دهند . 
وی افزود: با استعلام پلاک موتور به دست 
آمد، پلاک موتورسیکلت دستکاری شده و ماموران 
بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل شده و 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کردند . 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری شدند 
که ماموران باتجربه بعد از تعقیب و گریز چند دقیقه 
ای با استفاده از شیوه های پلیسی و پس از شلیک 
چند تیر هوائی موفق به دستگیری هر 3 متهم و 

توقیف موتورسیکلت سرقتی شدند . 
سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: متهمان 
همگی دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان 
 می باشند و تعدادی اموال مسروقه از متهمان کشف 
و متهمان به 10 فقره سرقت از منازل با همکاری 
یکدیگر معترف شدند . رئیس پلیس پیشگیری 
تهران در خاتمه اشاره کرد: شناسایی مال باختگان 
در دستور کار کلانتری 109 بهارستان قرار گرفت و 

کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد . 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری سارقان جوان که با استفاده از موتورسیکلت 

پلاک مخدوش موبایل قاپی  می کردند ، خبر داد . 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : یازدهم 
مهر ماه عملیات کلانتری 163 ولنجک در حال گشت 
زنی در محدوده اتوبان »چمران« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک 
و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 

 می دهند . 
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی 
که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده 

و به سرعت از محل متواری شدند . 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 

آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی در محل حاضر و دستور ایست را صادر کردند . 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: 
متهمان برای فرار با سلاح سرد به ماموران حمله ور 
شده که ماموران با هوشمندی و مهارت های پلیسی 
یکی از متهمان را خلع سلاح و دستگیر کردند و متهم 
دیگر متواری شد . سرهنگ ضرونی ادامه داد: با اشاره 
به اینکه در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای 10 فقره سابقه سرقت با 

همکاری یکدیگر میباشند . 
وی ادامه داد: پرونده دارای 7 شاکی بوده و 
شناسایی دیگر مال باختگان و دستگیری متهم 
متواری در دستور کار کلانتری قرار گرفته و متهم به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد . 

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای ولنجک انهدام باند سارقان حرفه ای منازل

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای خانم زینب حسین نژاد احمدی با وکالت شعله احمدی به شماره 
شناسنامه 16 صادره از بابلسر... فرزند... سبز علی با تسلیم دو برگ شهادت 
شهود که به تصدیق دفتر اسناد رسمی شماره 274 بابل رسیده است مدعی 
است که سند مالکیت 6 دانگ پلاک 1164 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 
ثبت بابلسربه شماره مسلسل 523729 که ذیل ثبت 17295 صفحه 75 دفتر 
جلد 102 به نامش ثبت گردیده در اثر جابجایی مفقود گردیده و در خواست 

صدور سند مالکیت المثنی از این اداره را نموده است.
لذا با استناد به تبصره یک اصلاحی ذیل ماده یکصد و بیست آیین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی می شود تا چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را با ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر 
این صورت پس از انقضای فرجه قانونی اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد نمود. م الف 1581919
تاریخ انتشار: 1402/۷/22

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقای علی رضائی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک 3531 فرعی از 93 اصلی بخش 6 
مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به میزان ششدانگ بنام آقای علی رضائی ثبت و 
سند به شماره 863359 با شناسه الکترونیکی 140120306008020010 صادر 
گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در 
اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود میباشد، ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب 
صورت جلسه گردد. چنانچه پس از از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض ارائه سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
حسن ابوترابی فرم الف 1403

مدیر حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

دستگیری 2 سارق خودرو 
فرمانده یگان امداد 
پایتخت از دستگیری 2 نفر 
ای خودرو  از سارقان حرفه 
هنگام پرسه زنی در سطح 

شهر خبر داد . 
خبری  پایگاه  گزارش  به 
پلیس ، سردار »سلمان آدینه 
امداد  یگان  فرمانده  وند« 
تهران بزرگ اظهار کرد: مهر 

ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، واحدهای گشت 
انتظامی یگان امداد در محدوده خیابان »نبرد« تهران در حال گشت زنی بودند 

که به دو نفر پیاده مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند . 
فرمانده یگان امداد پایتخت ادامه داد: نفرات پس از مشاهده واحد گشت 
بلافاصله اقدام به فرار کردند که با هوشیاری ماموران در محل دستگیر شدند . 
سردار آدینه وند خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت خودرو و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 
کردند همچنین در بازرسی های انجام شده تعدادی آچار و لوازم خودرو از 

وسایل آنها نیز کشف گردید . 

تصادف 5۰ خودرو در آزادراه کرج-قزوین
رئیس پلیس راهور فراجا از تصادف 50 خودرو در آزادراه کرج-قزوین خبر داد . 
به گزارش مهر، سرهنگ احمد شیرانی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور انتظامی کشور اعلام کرد: در ساعت اولیه بامداد دیروز در آزادراه 
کرج-قزوین در محدوده جوادنیا در یک مسافت یک کیلومتری 50 خودرو در 
چند نقطه متفاوت با یکدیگر برخورد کردند که علاوه بر خسارت های مالی، 4 نفر 

از هموطنان در این تصادف مجروح شدند . 

یک فوتی در حریق ساختمان مسکونی 
در بلوار فردوس تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حریق در 
بلوار فردوس شرق خبر داد .  به گزارش ایسنا، سید جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت 8:42 
صبح روز 20 مهرماه 1402 آتش سوزی در ساختمان مسکونی در بلوار فردوس 
شرق خیابان وفا آذر به عوامل اورژانس اعلام شد و پس از آن دو گروه آتش 
نشان به همراه امکانات کامل به محل حادثه اعزام و در مدت زمان چهار دقیقه 

به محل حادثه رسیدند . 
ملکی ادامه داد: آتش سوزی در طبقه سوم یک ساختمان 7طبقه با 14 واحد 
مسکونی رخ داده که در زمان رسیدن آتش نشانان کاملا شعله ور بود .  وی افزود: 
مردی 27 ساله که در واحد بود اعلام می کند فرد دیگری در واحد حضور دارد، 
آتش نشانان عملیات را آغاز و همزمان با اطفاء حریق در جست و جوهایشان 
مردی 60 ساله را پیدا می کنند؛ به تایید عوامل اورژانس مرگ وی تایید شده بود . 

تهدید همسر داریوش مهرجویی با چاقو 
آیا همسر داریوش مهرجویی، پیشکسوت هنر این مملکت، باید توسط یک 

فرد بیگانه ،با چاقو تهدید شود؟
به گزارش رکنا، وحیده محمدی فر، نویسنده سرشناس در حساب شخصی 
خود در اینستاگرام ضمن شرح ماجرای هولناک، از تهدید شدن توسط شخصی 
با چاقو خبر داد و نوشت: آیا همسر داریوش مهرجویی، پیشکسوت هنر این 

مملکت، باید توسط یک فرد بیگانه ،با چاقو تهدید شود؟
همسر داریوش مهرجویی در ادامه گفته است: در چند وقت اخیر مورد 
دستبرد هم قرار گرفته اند تاکید کرد: در چند وقت اخیر دو سنتور با اسم و 
عکس های بهرام رادان و داریوش مهرجویی از آنها به سرقت رفته که خرید و 

فروش آن دزدی و غیرقانونی است . 

اخبارکوتاه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمی
 پرتو نوین مامطیر به شناسه ملی 14۰۰9122734

 و به شماره ثبت 8819 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/02/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضا هیات مدیره برای 
مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: سوگند طیبی به 
شماره ملی 2050495528 - صادق طیبی درازکلا به شماره ملی 
2064018387 - حبیب اله طیبی به شماره ملی 5689926043 
بازرسین شرکت برای مدت یک سال مالی به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
زهرا عابدی کبریا به شماره ملی 2064700994 به سمت بازرس 
اصلی و فاطمه رمضانی به شماره ملی 2050711808 به سمت 
بازرس علی البدل. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل )1583538(

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2691-1402/07/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
1- آقای حسین اسماعیل زاده به شناسنامه شماره 3295  کدملی 2830889649 صادره ماکو 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10445/5 متر مربع قسنتی از 
شماره- فرعی از – 106- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق 

زراعی حسنقلی عبداله پور کلاسه – 1402-532
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22 در روزنامه محلی و روزنامه رسمی
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07 در روزنامه محلی و روزنامه رسمی

بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکوآگهی شناسه: 1584532
از طرف اسماعیلی


